
UCHWAŁA N R ..
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia A i^ .Ą \ęN 2017  r.

w sprawie uszczegółowienia planu wydatków ustalonego Uchwałą Nr XXX/169/2016 Rady Powiatu 
Łowickiego z dnia 22 grudnia 2016 roku w sprawie Uchwalenia budżetu na 2017 rok

i
i

Na podstawie art. 32 ust. 1, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 814 i 1579) oraz art. 247 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1870, 1984 i 2260) uchwala się, co następuje: i

§ 1. Uszczegóławia się plan wydatków ustalony Uchwałą Nr XXX/169/2016 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 
22 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2017 rok zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2017 roku.

STAROSTA ŁOWICKI

Krzysztof Figat

WICESTAROSTA ŁOWICKI 

Grzegorz Bogucki

CZŁONEK ZARZĄDUf c
v V Ja cek Chudy

RADCA PRAWNY

A nm rM btuk





Załącznik do Uchwały Nr 

Zarządu Powiatu Łowickiego

Wydatki Powiatu Łowickiego

D ział R ozdzia ł P a ra g r a f Treść K w ota

020 Leśnictw o 192 026,96
02001 G o sp o d a rk a  leśna 190 140,96

3030 Różne wydatki na  rzecz osób fizycznych 190 140,96
02002 N ad zó r nad  go sp o d ark ą  leśną 1 886,00

3020 W ydatki osobowe niezaliczone do w ynagrodzeń 336,00
4210 Zakup m ateriałów  i wyposażenia 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 300,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekom unikacyjnych 250,00

600 T ra n sp o r t i łączność 4 690 792,00
60014 D rogi pub liczne  pow iatow e 4 690 792,00

3020 W ydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25 000,00
4010 W ynagrodzenia osobowe pracow ników 1 030 765,00
4040 D odatkow e w ynagrodzenie roczne 67 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 188 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 27 000,00
4140 W płaty na Państwowy Fundusz R ehabilitacji Osób N iepełnospraw nych 35 000,00
4170 W ynagrodzenia bezosobowe 5 000,00
4210 Zakup m ateriałów  i w yposażenia 544 124,00
4260 Zakup energii 45 000,00
4270 Zakup usług rem ontow ych 200 000,00
4280 Zakup usług zdrow otnych 3 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 400 000,00
4360 O płaty z  tytułu zakupu usług telekom unikacyjnych 13 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 6 000,00
4430 Różne opłaty i składki 700,00
4440 Odpisy na  zakładow y fundusz św iadczeń socjalnych 30 900,00
4480 Podatek od nieruchom ości 11 700,00
4500 Pozostałe podatki na  rzecz budżetów  jednostek  sam orządu terytorialnego 1 300,00
4520 O płaty na  rzecz budżetów  jednostek  sam orządu terytorialnego 2 303,00
4700 Szkolenia pracow ników  niebędących członkam i korpusu służby cywilnej 9 000,00
6050 W ydatki inwestycyjne jednostek  budżetow ych 2 000 000,00
6300 D otacja celow a na pom oc finansow ą udzielaną m iędzy jednostkam i 

sam orządu terytorialnego n a  dofinansowanie w łasnych zadań inw estycyjnych 
i zakupów  inwestycyjnych

46 000,00

630 T ury sty k a 13 000,00
63003 Z ad an ia  w  zak resie  upow szechnian ia  tu ry s ty k i 13 000,00

2360 D otacje celowe z  budżetu jednostk i sam orządu terytorialnego, udzielone w  
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom  prow adzącym  działalność pożytku publicznego

10 000,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00
700 G o sp o d ark a  m ieszkaniow a 309  587,00

70005 G o sp o d a rk a  g ru n ta m i i n ie ru ch o m o śc iam i 309 587,00
4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 49 324,30
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 406,40
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 064,40
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 291,90
4210 Zakup m ateriałów  i w yposażenia 5 000,00
4260 Zakup energii 58 000,00
4270 Zakup usług rem ontowych 14 800,00
4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00
4390 Zakup usług  obejm ujących w ykonanie ekspertyz, analiz i opinii 31 500,00
4430 Różne opłaty i składki 1 200,00
4480 Podatek od nieruchom ości 18 000,00
4530 Podatek od tow arów  i usług (VAT). 2 000,00



4590 Kary i odszkodow ania w ypłacane n a  rzecz osób fizycznych 30 000,00
4610 K oszty postępow ania sądowego i prokuratorskiego 7 000,00
4700 Szkolenia pracow ników  niebędących członkam i korpusu służby cywilnej 4 000,00
6050 W ydatki inw estycyjne jednostek  budżetowych 50 000,00

710 D ziała lność usługow a 1 094 240,00
71012 Z ad an ia  z zak resu  geodezji i k a rto g ra fii 700 000,00

4170 W ynagrodzenia bezosobowe 20 000,00
4210 Zakup m ateriałów  i wyposażenia 70 000,00
4270 Zakup usług rem ontowych 10 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 500 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekom unikacyjnych 10 000,00
4700 Szkolenia pracow ników  niebędących członkam i korpusu służby cywilnej 10 000,00
6060 W ydatki na zakupy inwestycyjne jednostek  budżetowych 80 000,00

71015 N ad zó r budow lany 394 240,00
3020 W ydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00
4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 86 115,00
4020 W ynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 173 040,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 552,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 516,00
4120 Składki n a  Fundusz Pracy 4 577,00
4210 Zakup m ateriałów  i wyposażenia 7 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 9 174,00
4360 Opłaty z  tytu łu  zakupu usług telekom unikacyjnych 2 300,00
4400 Opłaty za adm inistrowanie i czynsze za budynki, lokale i pom ieszczenia 

garażowe
22 896,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00
4430 Różne opłaty i składki 1 500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 470,00
4550 Szkolenia członków  korpusu służby cywilnej 1 000,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 600,00
4700 Szkolenia pracow ników  niebędących członkam i korpusu służby cywilnej 1 000,00
6060 W ydatki na zakupy inwestycyjne jednostek  budżetow ych 7 000,00

750 A d m in is trac ja  publiczna 8 042 361,86
75011 U rzędy  w ojew ódzkie 139 827,00

4010 W ynagrodzenia osobowe pracow ników 106 647,30
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 025,80
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 090,50
4120 Składki na  Fundusz Pracy 2 863,40
4210 Zakup m ateriałów  i wyposażenia 200,00

75019 R ad y  pow iatów 424 644,00
3030 Różne wydatki na  rzecz osób fizycznych 399 744,00
4210 Zakup m ateriałów  i wyposażenia 10 400,00
4260 Zakup energii 6 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekom unikacyjnych 1 300,00
4410 Podróże służbowe krajowe 300,00
4420 Podróże służbowe zagraniczne 200,00
4700 Szkolenia pracow ników  niebędących członkam i korpusu służby cywilnej 700,00

75020 S ta ro stw a  pow iatow e 7 290 390,86
3020 W ydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 920,00
4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 4 150 052,63
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 329 303,05
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 729 187,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 91 606,44
4140 W płaty na Państwowy Fundusz R ehabilitacji Osób N iepełnospraw nych 24 000,00
4170 W ynagrodzenia bezosobowe 41 600,00
4210 Zakup m ateriałów  i wyposażenia 869 710,00
4260 Zakup energii 240 000,00
4270 Zakup usług rem ontowych 8 000,00
4280 Zakup usług zdrow otnych 7 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 311 292,46
4360 O płaty z ty tu łu  zakupu usług telekom unikacyjnych 70 000,00
4390 Zakup usług obejm ujących w ykonanie ekspertyz, analiz i opinii 500,00
4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00
4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 000,00
4430 Różne opłaty i składki 38 000,00



4440 O dpisy n a  zakładowy fundusz św iadczeń socjalnych 130 201,28
4500 Pozostałe podatki na  rzecz budżetów  jednostek  sam orządu terytorialnego 1 018,00
4590 K ary i odszkodow ania w ypłacane n a  rzecz osób fizycznych 3 000,00
4610 K oszty postępow ania sądowego i prokuratorskiego 1 800,00
4700 Szkolenia pracow ników  niebędących członkam i korpusu służby cywilnej 15 700,00
6050 W ydatki inw estycyjne jednostek  budżetow ych 220 000,00

75045. K w alifik ac ja  w ojskow a 28 000,00
4110 Składki na  ubezpieczenia społeczne 1 400,00
4170 W ynagrodzenia bezosobow e 17 250,00
4210 Zakup m ateriałów  i wyposażenia 1 300,00
4280 Zakup usług zdrow otnych 3 600,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 400,00
4360 O płaty z  ty tu łu  zakupu usług telekom unikacyjnych 50,00

75075 P ro m o c ja  je d n o s te k  sam o rząd u  te ry to ria ln eg o 38 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 700,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00
4170 W ynagrodzenia bezosobowe 4 200,00
4210 Z akup m ateriałów  i wyposażenia 7 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 26 500,00

75095 P o zo sta ła  dzia ła lność 121 000,00
4430 Różne opłaty i składki 121 000,00

752 O b ro n a  n a ro d o w a 2 100,00
75212 P o zo sta łe  w y d a tk i o b ronne 2 100,00

4170 W ynagrodzenia bezosobowe 600,00
4210 Zakup m ateriałów  i w yposażenia 1 000,00
4410 Podróże służbow e krajow e 500,00

754 B ezpieczeństw o pub liczne i o ch rona  p rzeciw pożarow a 4 630 334,00
75411 K o m en d y  pow iatow e P aństw ow ej S traży  P o ża rn e j 4 502 834,00

3070 W ydatki osobowe niezaliczone do uposażeń w ypłacane żołnierzom  i 
funkcj onariuszom

192 500,00

4010 W ynagrodzenia osobowe pracow ników 28 352,00
4020 W ynagrodzenia osobowe członków  korpusu służby cywilnej 43 632,00
4040 Dodatkow e w ynagrodzenie roczne 6 050,00
4050 U posażenia żołnierzy zaw odow ych oraz funkcjonariuszy 3 205 100,00
4060 Inne należności żołnierzy zaw odowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 

w ynagrodzeń
72 000,00

4070 Dodatkow e uposażenie roczne dla żołnierzy zaw odow ych oraz nagrody roczne 
dla funkcjonariuszy

263 300,00

4080 U posażenia i św iadczenia pieniężne w ypłacane przez okres roku żołnierzom  i 
funkcjonariuszom  zw olnionym  ze służby

18 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 200,00
4120 Składki n a  Fundusz Pracy 1 900,00
4170 W ynagrodzenia bezosobowe 10 000,00
4180 Równow ażniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 

pozostałe nleżności
311 300,00

4210 Zakup m ateriałów  i wyposażenia 155 972,00
4260 Zakup energii 29 000,00
4270 Zakup usług rem ontow ych 15 000,00
4280 Zakup usług zdrow otnych 22 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 61 789,00
4360 O płaty z  ty tu łu  zakupu usług telekom unikacyjnych 11 000,00
4410 Podróże służbow e krajowe 10 000,00
4440 Odpisy na zakładow y fundusz św iadczeń socjalnych 2 400,00
4480 Podatek od nieruchom ości 20 137,00
4520 O płaty na rzecz budżetów  jednostek  sam orządu terytorialnego 1 102,00
6060 W ydatki na  zakupy inw estycyjne jednostek  budżetow ych 8 000,00

75421 Z a rz ą d z a n ie  kryzysow e 106 000,00
4810 Rezerwy 106 000,00

75495 P o zo sta ła  d z ia ła lność 21 500,00
4190 N agrody konkursowe 4 400,00
4210 Zakup m ateriałów  i wyposażenia 5 850,00
4270 Zakup usług rem ontow ych 2 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00
4410 Podróże służbowe krajowe 250,00
4700 Szkolenia pracow ników  niebędących członkam i korpusu służby cywilnej 1 000,00

755 W y m ia r  sp raw ied liw ości 187 812,00
75515 N ieo d p ła tn a  pom oc p raw n a 187 812,00



2360 Dotacje celowe z budżetu jednostk i sam orządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, n a  finansowanie lub dofinansow anie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom  prow adzącym  działalność pożytku publicznego

60 725,88

4210 Zakup m ateriałów  i wyposażenia 4 293,11
4300 Zakup usług pozostałych 122 451,76
4360 O płaty z  tytułu zakupu usług telekom unikacyjnych 341,25

757 O b słu g a  d ługu  publicznego 590 696,77
75702 O b słu g a  pap ierów  w artościow ych , k redy tów  i pożyczek je d n o s te k  

sam o rząd u  te ry to ria ln eg o
342 035,77

8110 Odsetki od sam orządow ych papierów  w artościow ych lub zaciągniętych przez 
jednostkę sam orządu terytorialnego kredytów  i pożyczek

342 035,77

75704 R ozliczenia z ty tu łu  poręczeń  i g w aran c ji udzielonych p rzez  S k a rb  
P ań stw a  lub je d n o s tk ę  sam o rząd u  te ry to ria ln eg o

248 661,00

8030 W ypłaty z ty tu łu  krajow ych poręczeń i gw arancji 248 661,00
758 R óżne rozliczen ia 100 000,00

75818 R ezerw y  ogólne i celowe 100 000,00
4810 Rezerwy 100 000,00

801 O św ia ta  i w ychow anie 26 778 679,32
80102 Szkoły podstaw ow e sp ecja lne 2 195 029,00

3020 W ydatki osobowe niezaHczone do w ynagrodzeń 34 478,00
4010 W ynagrodzenia osobowe pracow ników 1 573 503,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 125 722,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 278 699,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 26 912,00
4210 Zakup m ateriałów  i wyposażenia 21 410,00
4220 Zakup środków  żywności 25 000,00
4240 Zakup środków  dydaktycznych i książek 3 534,04
4249 Zakup środków  dydaktycznych i książek 2 109,96
4260 Zakup energii 13 128,00
4270 Zakup usług rem ontow ych 383,00
4280 Zakup usług zdrow otnych 313,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 940,00
4309 Zakup usług pozostałych 2 500,00
4360 O płaty z  tytu łu  zakupu usług telekom unikacyjnych 1 418,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 162,00
4440 Odpisy na  zakładowy fundusz św iadczeń socjalnych 72 489,00
4700 Szkolenia pracow ników  niebędących członkam i korpusu służby cywilnej 340,00
4780 Składki na  Fundusz Em erytur Pom ostow ych 6 988,00

80105 P rzed szk o la  spec ja lne 243 027,00
4010 W ynagrodzenia osobowe pracow ników 181 993,00
4040 Dodatkowe w ynagrodzenie roczne 11 472,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 530,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 4 184,00
4210 Zakup m ateriałów  i wyposażenia 2 900,00
4240 Zakup środków  dydaktycznych i książek 2 000,00
4260 Zakup energii 1 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz św iadczeń socjalnych 7 948,00

80111 G im n azja  sp ec ja ln e 786 870,00
3020 W ydatki osobowe niezaliczone do w ynagrodzeń 927,00
4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 581 595,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45 875,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 104 129,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 11 779,00
4210 Zakup m ateriałów  i wyposażenia 6 128,00
4220 Zakup środków  żywności 475,00
4240 Zakup środków  dydaktycznych i książek 4 100,00
4260 Zakup energii 4 030,00
4270 Zakup usług rem ontow ych 217,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 308,00
4300 Zakup usług pozostałych 762,00
4360 Opłaty z  ty tu łu  zakupu usług telekom unikacyjnych 264,00
4410 Podróże służbowe krajowe 362,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz św iadczeń socjalnych 25 919,00

80120 L icea ogólnokształcące 7 999 299,00
2540 D otacja podm iotow a z budżetu dla niepublicznej jednostk i system u oświaty 132 522,00
2590 D otacja podm iotow a z budżetu dla publicznej jednostk i system u oświaty 

prowadzonej przez osobę praw ną inną niż jednostka  sam orządu terytorialnego
1 475 195,00



lub przez osobę fizyczną
3020 W ydatki osobow e niezaliczone do w ynagrodzeń 6 760,00
4010 . W ynagrodzenia osobowe pracow ników 4 339 348,00
4040 Dodatkowe w ynagrodzenie roczne 345 607,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 787 989,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 99 415,00
4140 W płaty na Państwowy Fundusz R ehabilitacji Osób N iepełnospraw nych 5 472,00
4170 W ynagrodzenia bezosobowe 4 000,00
4190 N agrody konkursowe 400,00
4210 Zakup m ateriałów  i wyposażenia 55 748,00
4240 Zakup środków  dydaktycznych i książek 16 920,00
4260 Zakup energii 209 355,00
4270 Zakup usług rem ontow ych 43 600,00
4280 Zakup usług zdrow otnych 5 700,00
4300 Zakup usług  pozostałych 160 578,00
4360 O płaty z ty tu łu  zakupu usług telekom unikacyjnych 11 824,00
4390 Zakup usług obejm ujących w ykonanie ekspertyz, analiz i opinii 300,00
4410 Podróże służbowe krajowe 4 400,00
4430 Różne opłaty i składki 800,00
4440 Odpisy na  zakładowy fundusz św iadczeń socjalnych 286 526,00
4700 Szkolenia pracow ników  nie będących członkam i korpusu służby cywilnej 6 840,00

80130 Szkoły zaw odow e 12 914 814,50
2310 D otacje celow e przekazane gm inie na  zadania bieżące realizow ane na 

podstawie porozum ień (um ów) m iędzy jednostkam i sam orządu terytorialnego
1 200,00

3020 W ydatki osobowe niezaliczone do w ynagrodzeń 11 300,00
4010 W ynagrodzenia osobowe pracow ników 8 867 719,00
4040 Dodatkow e w ynagrodzenie roczne 691 315,00
4110 Składki na  ubezpieczenia społeczne 1 486 449,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 185 541,00
4140 W płaty n a  Państwowy Fundusz R ehabilitacji Osób N iepełnospraw nych 1 060,00
4170 W ynagrodzenia bezosobowe 15 950,00
4210 Zakup m ateriałów  i wyposażenia 250 433,00
4240 Zakup środków  dydaktycznych i książek 39 953,50
4260 Z akup energii 441 977,00
4270 Z akup usług rem ontow ych 52 030,00
4280 Z akup usług zdrow otnych 9 050,00
4300 Zakup usług pozostałych 168 619,00
4360 O płaty z  tytu łu  zakupu usług telekom unikacyjnych 21 435,00
4390 Zakup usług obejm ujących w ykonanie ekspertyz, analiz i opinii 330,00
4410 Podróże służbowe krajowe 10 300,00
4430 Różne opłaty i składki 11 500,00
4440 O dpisy na  zakładowy fundusz św iadczeń socjalnych 643 553,00
4700 Szkolenia pracow ników  niebędących członkam i korpusu służby cywilnej 5 100,00

80134 Szkoły zaw odow e sp ec ja ln e 831 144,00
3020 W ydatki osobow e niezaliczone do w ynagrodzeń 1 432,00
4010 W ynagrodzenia osobowe pracow ników 625 742,00
4040 Dodatkow e w ynagrodzenie roczne 48 261,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 111 035,00
4120 Składki n a  Fundusz Pracy 12 360,00
4210 Z akup m ateriałów  i wyposażenia 567,00
4220 Zakup środków  żywności 764,00
4240 Zakup środków  dydaktycznych i książek 418,00
4260 Zakup energii 1 977,00
4270 Zakup usług rem ontow ych 50,00
4280 Zakup usług zdrow otnych 396,00
4300 Zakup usług pozostałych 342,00
4360 O płaty z  tytułu zakupu usług telekom unikacyjnych 178,00
4410 Podróże służbowe krajowe 263,00
4440 O dpisy n a  zakładowy fundusz św iadczeń socjalnych 27 359,00

80140 C e n tra  k sz ta łcen ia  ustaw icznego i p rak ty czn eg o  o raz  ośrodki 
d o k sz ta łcan ia  zaw odow ego

864 810,00

3020 W ydatki osobow e niezaliczone do w ynagrodzeń 3 330,00
4010 W ynagrodzenia osobowe pracow ników 434 314,00
4040 Dodatkowe w ynagrodzenie roczne 49 843,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 85 690,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 10 162,00
4210 Zakup m ateriałów  i wyposażenia 167 352,00



4240 Zakup środków  dydaktycznych i książek 6 000,00
4260 Zakup energii 22 960,00
4270 Zakup usług rem ontowych 15 200,00
4280 Zakup usług zdrow otnych 1 100,00
4300 Zakup usług pozostałych 32 046,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekom unikacyjnych 1 817,00
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz św iadczeń socjalnych 33 496,00
4700 Szkolenia pracow ników  niebędących członkam i korpusu służby cywilnej 1 000,00

80146 D okszta łcan ie  i doskonalen ie  nauczycieli 167 961,00
4300 Zakup usług pozostałych 160 461,00
4709 Szkolenia pracow ników  niebędących członkam i korpusu służby cywilnej 7 500,00

80150 R ealizac ja  zad ań  w ym agających  stosow ania  sp ec ja ln e j o rg an izac ji n a u k i i 
m etod p ra c y  d la  dzieci i m łodzieży  w szko łach  podstaw ow ych, 
g im n azjach , liceach ogólnokształcących, liceach p ro filow anych  i szko łach  
zaw odow ych o raz  szkołach artystycznych

209 741,00

3020 W ydatki osobowe niezaliczone do w ynagrodzeń 200,00
4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 122 599,00
4040 Dodatkowe w ynagrodzenie roczne 13 926,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 747,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 3 246,00
4170 W ynagrodzenia bezosobowe 2 140,00
4210 Zakup m ateriałów  i wyposażenia 2 171,00
4240 Zakup środków  dydaktycznych i książek 9 800,00
4260 Zakup energii 8 915,00
4300 Zakup usług pozostałych 15 750,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekom unikacyjnych 380,00
4410 Podróże służbowe krajowe 100,00
4440 Odpisy n a  zakładowy fundusz św iadczeń socjalnych 7 467,00
4700 Szkolenia pracow ników  niebędących członkam i korpusu służby cywilnej 300,00

80195 P ozosta ła  dzia ła lność 565 983,82
3247 Stypendia dla uczniów 79 367,97
3249 Stypendia dla uczniów 32 232,03
3259 Stypendia różne 30 600,00
4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 44 753,00
4017 W ynagrodzenia osobowe pracowników 5 590,53
4019 W ynagrodzenia osobowe pracowników 427,51
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 945,00
4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 111,68
4117 Składki na  ubezpieczenia społeczne 7 737,78
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 591,71
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 096,00
4121 Składki na Fundusz Pracy 121,42
4127 Składki na Fundusz Pracy 1 102,87
4129 Składki na Fundusz Pracy 84,34
4170 W ynagrodzenia bezosobowe 4 400,00
4171 W ynagrodzenia bezosobowe 6 966,90
4177 W ynagrodzenia bezosobowe 39 422,14
4179 W ynagrodzenia bezosobowe 3 014,64
4190 N agrody konkursowe 6 000,00
4210 Zakup m ateriałów  i wyposażenia 8 000,00
4211 Zakup m ateriałów  i wyposażenia 3 100,00
4217 Zakup m ateriałów  i wyposażenia 17 486,79
4219 Zakup m ateriałów  i wyposażenia 1 887,21
4249 Zakup środków  dydaktycznych i książek 6 621,50
4287 Zakup usług zdrow otnych 2 322,40
4289 Zakup usług zdrowotnych 177,60
4300 Zakup usług pozostałych 43 000,00
4301 Zakup usług pozostałych 2 500,00
4307 Zakup usług pozostałych 81 676,92
4309 Zakup usług pozostałych 6 245,88
4810 Rezerwy 119 400,00

851 O ch ro n a  zdrow ia 1 591 400,00
85156 S k ład k i n a  ubezpieczenie zd row otne  o raz  św iadczen ia  d la  osób nie 

ob ję tych  obow iązkiem  ubezpieczen ia  zdrow otnego
1 591 400,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 591 400,00
852 Pom oc społeczna 5 276 654,00



85202 D om y pom ocy  społecznej 4 433 172,00
3020 W ydatki osobowe niezaliczone do w ynagrodzeń 12 000,00
4010 W ynagrodzenia osobowe pracow ników 2 678 600,00
4040 Dodatkow e w ynagrodzenie roczne 202 515,00
4110 Składki na  ubezpieczenia społeczne 484 485,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 60 000,00
4210 Zakup m ateriałów  i wyposażenia 257 349,00
4220 Zakup środków  żywności 290 000,00
4230 Z akup leków, w yrobów  medycznych i produktów  biobójczych 22 600,00
4260 Zakup energii 185 000,00
4270 Zakup usług  rem ontow ych 20 000,00
4280 Zakup usług zdrow otnych 9 000,00
4300 Z akup usług pozostałych 27 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekom unikacyjnych 4 400,00
4410 Podróże służbowe krajowe 400,00
4430 Różne opłaty i składki 12 000,00
4440 Odpisy na zakładow y fundusz św iadczeń socjalnych 126 471,00
4480 Podatek od  n ieruchom ości 7 300,00
4500 Pozostałe podatki na  rzecz budżetów  jednostek  sam orządu terytorialnego 1 000,00
4520 O płaty n a  rzecz budżetów  jednostek  sam orządu terytorialnego 552,00
4700 Szkolenia pracow ników  niebędących członkam i korpusu służby cywilnej 4 000,00
4780 Składki na  Fundusz Em erytur Pom ostow ych 28 500,00

85205 Z a d a n ia  w  zak res ie  p rzec iw d zia łan ia  p rzem o cy  w rodzin ie 28 570,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 600,00
4120 Składki na  Fundusz Pracy 970,00
4170 W ynagrodzenia bezosobow e 20 500,00
4210 Zakup m ateriałów  i wyposażenia 3 500,00

85218 Pow iatow e c e n tra  pom ocy rodzin ie 814 912,00
2367 D otacje celowe z budżetu jednostk i sam orządu terytorialnego, udzielone w  

trybie art, 221 ustawy, na  finansow anie lub dofinansow anie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom  prow adzącym  działalność pożytku publicznego

134 000,00

3020 W ydatki osobowe niezaliczone do w ynagrodzeń 2 000,00
4010 W ynagrodzenia osobow e pracow ników 246 581,00
4017 W ynagrodzenia osobowe pracow ników 114 444,00
4040 Dodatkow e w ynagrodzenie roczne 30 778,00
4047 Dodatkow e w ynagrodzenie roczne 2 590,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 800,00
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 617,28
4120 Składki na  Fundusz Pracy 6 757,00
4127 Składki na Fundusz Pracy 2 772,20
4177 W ynagrodzenia bezosobowe 48 200,00
4210 Zakup m ateriałów  i w yposażenia 8 973,00
4217 Zakup m ateriałów  i wyposażenia 5 874,52
4280 Z akup usług zdrow otnych 2 550,00
4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00
4307 Zakup usług pozostałych 46 204,80
4309 Zakup usług pozostałych 15,20
4360 O płaty z  ty tu łu  zakupu usług telekom unikacyjnych 11 262,00
4400 O płaty za adm inistrow anie i czynsze za  budynki, lokale i pom ieszczenia 

garażowe
19 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00
4417 Podróże służbowe krajowe 850,00
4430 Różne opłaty i składki 500,00
4440 O dpisy na zakładow y fundusz św iadczeń socjalnych 17 193,00
4700 Szkolenia pracow ników  niebędących członkam i korpusu służby cywilnej 3 500,00
4707 Szkolenia pracow ników  niebędących członkam i korpusu służby cywilnej 2 250,00

853 P ozosta łe  z ad an ia  w  zak res ie  p o lityk i spo łecznej 2 058 524,45
85311 R e h a b ilita c ja  zaw odow a i spo łeczna osób n iepe łnosp raw nych 106 640,00

2580 D otacja podm iotow a z  budżetu dla jednostek  niezaliczanych do sektora 
finansów  publicznych

106 640,00

85321 Z espoły  do sp raw  o rzek an ia  o n iepe łnosp raw ności 219 243,45
4010 W ynagrodzenia osobowe pracow ników 96 030,00
4040 Dodatkow e w ynagrodzenie roczne 9 661,40
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 380,00
4120 Składki na  Fundusz Pracy 3 332,05
4170 W ynagrodzenia bezosobowe 30 340,00
4210 Zakup m ateriałów  i w yposażenia 2 000,00



4300 Zakup usług pozostałych 51 300,00
4360 O płaty z  tytułu zakupu usług telekom unikacyjnych 3 200,00

85324 Państw ow y F u n d u sz  R eh ab ilitac ji O sób N iepełnosp raw nych 34 000,00
4170 W ynagrodzenia bezosobowe 3 680,00
4210 Zakup m ateriałów  i wyposażenia 10 320,00
4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

85333 Pow iatow e u rzęd y  p racy 1 698 641,00
3020 W ydatki osobowe niezaliczone do w ynagrodzeń 1 700,00
4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 1 262 800,00
4040 Dodatkowe w ynagrodzenie roczne 83 800,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 223 240,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 24 420,00
4140 W płaty na Państwowy Fundusz R ehabilitacji Osób N iepełnospraw nych 12 000,00
4210 Zakup m ateriałów  i wyposażenia 21 500,00
4270 Zakup usług rem ontow ych 3 100,00
4280 Zakup usług zdrow otnych 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 11 325,00
4360 Opłaty z  tytułu zakupu usług telekom unikacyjnych 3 600,00
4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00
4440 Odpisy n a  zakładowy fundusz św iadczeń socjalnych 41 005,00
4480 Podatek od nieruchom ości 3 651,00
4700 Szkolenia pracow ników  niebędących członkam i korpusu służby cywilnej 3 500,00

854 E d u k acy jn a  op ieka w ychow aw cza 5 774 771,75
85403 Specja lne  ośrodki szkolno-w ychow aw cze 1 256 888,00

3020 W ydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 111,00
3110 Św iadczenia społeczne 1 840,00
4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 748 002,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 60 846,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 137 364,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 18 758,00
4170 W ynagrodzenia bezosobowe 1 500,00
4210 Zakup m ateriałów  i wyposażenia 43 030,00
4220 Zakup środków  żywności 50 000,00
4240 Zakup środków  dydaktycznych i książek 710,00
4260 Zakup energii 66 713,00
4270 Zakup usług rem ontow ych 4 480,00
4280 Zakup usług zdrow otnych 313,00
4300 Zakup usług pozostałych 33 340,00
4360 Opłaty z  tytułu zakupu usług telekom unikacyjnych 2 075,00
4410 Podróże służbowe krajowe 610,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz św iadczeń socjalnych 85 196,00

85404 W czesne w spom agan ie  rozw oju  dziecka 198 208,00
4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 152 510,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 807,00
4110 Składki na  ubezpieczenia społeczne 25 653,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 3 250,00
4210 Zakup m ateriałów  i wyposażenia 500,00
4240 Zakup środków  dydaktycznych i książek 1 000,00
4440 Odpisy na  zakładowy fundusz św iadczeń socjalnych 7 488,00

85406 P o ra d n ie  psychologiczno-pedagogiczne, w  tym  p o rad n ie  sp ec ja listyczne 1 181 620,00
3020 W ydatki osobowe niezaliczone do w ynagrodzeń 793,00
4010 W ynagrodzenia osobowe pracow ników 820 739,00
4040 Dodatkowe w ynagrodzenie roczne 64 107,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 143 944,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 14 780,00
4170 W ynagrodzenia bezosobowe 1 100,00
4210 Zakup m ateriałów  i wyposażenia 25 040,00
4240 Zakup środków  dydaktycznych i książek 5 500,00
4260 Zakup energii 23 000,00
4270 Zakup usług rem ontowych 2 500,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 840,00
4300 Zakup usług pozostałych 12 701,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekom unikacyjnych 2 292,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 853,00
4440 Odpisy na  zakładowy fundusz św iadczeń socjalnych 62 431,00

85410 In te rn a ty  i b u rsy  szkolne 125 944,00
2540 D otacja podm iotow a z  budżetu dla niepublicznej jednostk i system u oświaty 125 944,00



85416 P om oc m a te r ia ln a  d la  uczniów  o c h a ra k te rz e  m otyw acyjnym 37 800,00
3240 Stypendia dla uczniów 37 800,00

85421 M łodzieżow e ośrodk i so c jo te ra p ii 2 965 108,75
3020. W ydatki osobowe niezaliczone do w ynagrodzeń 75 351,00
4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 1 237 411,00
4040 D odatkow e w ynagrodzenie roczne 97 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 233 788,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 25 156,00
4170 W ynagrodzenia bezosobowe 1 500,00
4210 Zakup m ateriałów  i wyposażenia 74 600,00
4220 Zakup środków  żywności 90 000,00
4240 Z akup środków  dydaktycznych i książek 500,00
4260 Z akup energii 24 400,00
4270 Zakup usług rem ontow ych 3 000,00
4280 Zakup usług zdrow otnych 480,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 500,00
4360 . O płaty z  ty tu łu  zakupu usług telekom unikacyjnych ■ 2 337,00
4410 Podróże służbowe krajowe 900,00
4430 Różne opłaty i składki 1 300,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz św iadczeń socjalnych 60 645,00
4700 Szkolenia pracow ników  niebędących członkam i korpusu służby cywilnej 1 200,00
4780 Składki na Fundusz Em erytur Pom ostow ych 14 727,00
6050 W ydatki inw estycyjne jednostek  budżetow ych 1 009 813,75

85495 P o zo sta ła  d zia ła lność 9 203,00
4010 W ynagrodzenia osobowe pracow ników 7 576,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 436,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 191,00

855 R odzina 3 733 628,00
85508 R odziny  zastępcze 2 505 028,00

2320 D otacje celowe przekazane dla powiatu na  zadania bieżące realizow ane na 
podstaw ie porozum ień (um ów) m iędzy jednostkam i sam orządu terytorialnego

190 715,00

3110 Św iadczenia społeczne 1 818 031,00
3119 Św iadczenia społeczne 77 950,00
4010 W ynagrodzenia osobowe pracow ników 234 143,00
4040 Dodatkow e w ynagrodzenie roczne 6 205,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 687,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 8 297,00
4170 W ynagrodzenia bezosobow e 98 000,00
4210 Zakup m ateriałów  i w yposażenia 8 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00
4610 K oszty postępow ania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00

85510 D ziała lność  p laców ek  opiekuńczo-w ychow aw czych 1 228 600,00
2320 Dotacje celow e przekazane dla pow iatu na zadania bieżące realizow ane na 

podstaw ie porozum ień (um ów) m iędzy jednostkam i sam orządu terytorialnego
1 110 000,00

3110 Świadczenia społeczne 118 600,00
900 G o sp o d a rk a  k o m u n a ln a  i o ch rona  środow iska 220 000,00

90019 W pływ y  i w y d a tk i zw iązane z g rom adzen iem  środków  z  o p ła t i k a r  za 
k o rzy s tan ie  ze środow iska

220 000,00

4190 N agrody konkursowe 7 000,00
4210 Zakup m ateriałów  i wyposażenia 37 444,00
4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00
4390 Z akup usług obejm ujących w ykonanie ekspertyz, analiz i opinii 11 556,00
4700 Szkolenia pracow ników  niebędących członkam i korpusu służby cywilnej 4 000,00
6050 W ydatki inw estycyjne jednostek  budżetow ych 151 000,00

921 K u ltu ra  i o ch ro n a  dziedz ic tw a narodow ego 2 368 500,00
92114 P o zo sta łe  in s ty tu c je  k u ltu ry 410 000,00

2480 D otacja podm iotow a z  budżetu dla sam orządowej instytucji kultury 410 000,00
92116 B ib lio tek i 260 000,00

2480 D otacja podm iotow a z  budżetu dla sam orządowej instytucji kultury 260 000,00
92118 M uzea 1 600 000,00

2480 D otacja podm iotow a z  budżetu dla sam orządowej instytucji kultury 1 500 000,00
6220 D otacje celow e z  budżetu na  finansow anie lub dofinansow anie kosztów  

realizacji inw estycji i zakupów  inw estycyjnych innych jednostek  sektora 
finansów  publicznych

100 000,00

92195 P o zo sta ła  dzia ła lność 98 500,00
2360 D otacje celow e z  budżetu jednostk i sam orządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na  finansow anie lub dofinansow anie zadań zleconych
8 000,00



do realizacji organizacjom  prowadzącym  działalność pożytku publicznego
4170 W ynagrodzenia bezosobowe 1 000,00
4190 N agrody konkursowe 21 000,00
4210 Zakup m ateriałów  i wyposażenia 4 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

926 K u ltu ra  fizyczna 105 000,00
92605 Z ad an ia  w  zak res ie  k u ltu ry  fizycznej 56 000,00

2360 Dotacje celow e z budżetu jednostk i sam orządu terytorialnego, udzielone w  
trybie art. 221 ustawy, na  finansowanie lub dofinansow anie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom  prowadzącym  działalność pożytku publicznego

56 000,00

92695 P ozosta ła  dzia ła lność 49 000,00
3040 N agrody o charakterze szczególnym  niezaliczone do w ynagrodzeń 10 000,00
3250 Stypendia różne 30 000,00
4190 N agrody konkursowe 7 000,00
4210 Zakup m ateriałów  i wyposażenia 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

R azem 67 760 108,11

WIC E STAROSTA ŁOWIGKJ

Grzegorz Bogucki


